









          Lidhja 1
Kritere të veçanta për pozicionin e punës Informaticien në Drejtorinë e Teknologjisë dhe Informacionit.

· Të ketë arsim të lartë në degët Informatikë, Inxhinjeri Elekronike. 
· Të zotërojë gjuhën angleze.
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                       “Për miratim kriteresh të veçanta për pozicionin Informaticien”

